Руководителю МАДОУ «Компас» г. Перми
                                                        Петерс Ирина Николаевна
                                                         ______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка),
                                                         проживающего по адресу:
                                                         ______________________________________
                                                          контактный телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по родительской плате за содержание моего ребенка __________________________________________________________, _____________________ года рождения, группа №________, в размере 50%
с «____» _____________ 20___ года, т.к. семья является многодетной.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия удостоверения многодетной семьи от __________________ №_____________.
2. [bookmark: _GoBack]Копия СНИЛС _______________________________________________
(ФИО ребенка)
3. Копия СНИЛС _______________________________________________
(ФИО родителя)

______________________	«_____» ________________ 20____ г.
    (подпись)